АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

        462734,  ул. 40 лет Октября, 20

Тел.: 2-26-05,  2-25-63,

                          Факс: 2-13-76

          56ouo22@obraz-orenburg.ru
          №                от  31 октября 2011г.

         На   № _____________________

                    ИНН 5628004246

                 ОГРН 1025602444471
                        ПРИКАЗ

	 Руководителям ООУ

Об организации второго завтрака для учащихся ОУ

 На основании нового СанПиНа по питанию и в целях организации второго завтрака в общеобразовательных учреждениях для всех учащихся 1-11 классов (1-4 классы в обязательном порядке!)

приказываю:

 1.Руководителям ОУ

1.1. Питание организовать за счет финансовых средств родителей обучающихся с 1-11 классов.

1.2. Принять от родителей заявления о внесении ими денежных средств на дополнительный завтрак для их ребенка.

1.5. Один раз в месяц деньги вносятся в кассу ОО, затем производится их  перечисление на лицевой счет ОУ.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста ОО Н.П. Сидорову и главного бухгалтера ЦБ ОО С.П. Ганчукову.

Начальник отдела образования

М.Н. Сидоренко